令和4年7月1日
公益社団法人　日本認知症グループホーム協会
役　員
ブロック長
支部長

代議員

　公益社団法人日本認知症グループホーム協会

会  　　　　長　河 﨑　茂 子
大会実行委員長　坂 倉　英 樹
第23回日本認知症グループホーム全国大会（三重大会）
開催のご案内および参加募集・広告掲載等へのご協力のお願い

謹啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
表記大会開催に関しまして、役員、支部長並びに代議員の皆様方には日頃よりお力添えをいただき、あらためて感謝申し上げます。
さて、第23回全国大会（三重大会）は、ご承知の通り令和4年10月26日（水）～27日（木）、三重県総合文化センター（三重県津市）にて開催することになっております。
この大会については、昨年の福岡大会に続き「ハイブリッド方式」にて開催致します。新型コロナウイルス感染症により鬱屈とした状況が続いているなかで、職員同士の交流や全国の他事業所のケアの情報等が日々の活力となれるよう、会場では500名の参加者を募り、またオンラインでの参加者（視聴者）を500名を募ることいたしました。
また、前大会同様に、三重大会でも大会開催日から半年間は各プログラムがオンデマンドで視聴可能となりますので、時間が空いた時に少しずつ視聴することも可能ですし、参加者が長期にわたって研修に役立てることができるかと思います。
なお、大会実行委員会を構成する東海・北陸ブロックでは、協会大会運営規定第１１条に基づきブロック内全県の参加による実行委員会を構成し、大会成功に向けて全力を挙げているところでございます。
そこで今回の三重大会に、①各支部からの大会参加者の増加が図られるよう、貴支部管下の会員並びにグループホーム経営法人に、大会開催の周知並びに分科会での演題発表に応募されるようご案内をお願いいたします。
また併せて、②大会抄録への広告掲載のご協力をお願いしたいと存じます。
加えて、③大会参加者の中からのスタッフ配置などにもご協力をお願いいたします。

（そのための資料を、別紙の通り添付させていただきます)
なお、大会の詳細、申込みは協会ホームページにて対応できるよう公開いたしましたので申し添えます。
コロナ禍の折、皆様大変ご苦労されていると存じますが、何卒、三重大会の成功に向けて特段のご支援とご協力を頂けますようお願い申し上げます。
謹白
各 位